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Sak 24 /09  UR-protokoll juni 2009 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Godkjent 
 
Votering:  
Enstemmig vedtatt 
 
Vedtak:   
Godkjent 
 

 Sak 25 /09  Grøntplan for Oslo kommunedelplan for den blågrønne 
strukturen i Oslos byggesone varsling av planforsla g til 
offentlig ettersyn 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Bydelsutvalget støtter en restriktiv linje i forhold til omdisponering av park, natur- og 
friområder. Bydelsutvalget mener det er viktig at planen følges opp med utfyllende 
bestemmelser med krav til dokumentasjon og konsekvensvurdering i forbindelse med 
forslag til omdisponering av park, natur- og friområder. De fremlagte bestemmelser 
virker å være langt på vei utfyllende. 

 
2. Bydelsutvalget ser at planen har som utgangspunkt at områder regulert til 

gravlundsareal skal sikres opprettholdelse. Et unntak i planen er at området ved 
Vestre Aker kirke foreslås sikret som park, natur- og friområde. Bydelen har 
inneværende år behandlet sak om varsel om omregulering til formål barnehage på 
dette arealet. Bydelen uttalte seg positiv til omregulering til barnehage, men også at 
en måtte vurdere andre tomter i området, f.eks Blindernveien 6, ved innkjøringen til 
NRK. Bydelsutvalget ber om at en på nytt vurderer forslaget.  

  
3. Bydel Sentrum er i denne omgang ikke registrert. Bydelsutvalget mener at det også  
      for Bydel Sentrum må gjennomføres dekningsanalyse og vurdering av behov for    
     eventuelle nye parker her.  

 
1. Planens retningslinjer skal sikre at det tas hensyn, og at konsekvenser vurderes, ved 

planer og tiltak inntil park- friområder og at det stilles strenge krav til nye 
utviklingsprosjekter med hensyn til å utløse etablering av park på egen tomt eller 
nærliggende tomt. Bydelsutvalget ser det foreslås at for tiltak som berører/ 
beslaglegger kommunal eiendom bør vurderes spesielt om kommunen kan sikre at 
normen for minimumsdekning av parker ivaretas gjennom utvikling av den 
angjeldende eiendommen til park. 

 
2. Bydelsutvalget mener at en i tillegg til Retningslinje, R 2.2 Krav til nye parker også 

må ta inn et krav om at nye parker skal tilrettelegges for universell utforming, 
eksempelvis med ledelinjer, belysning, skilting, beplanting med mer.  

 
3. Bydelsutvalget registrerer at det forslås etablering av bydelsvise planer for 

oppgradering og vedlikehold av parker og naturområder, og håper at dette vil få 
betydning for den fremtidige opprustning av parkene i bydelen.  
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4. Videre støtter bydelsutvalget forslaget om at det foretas en gjennomgang av regulerte 

friområder som har annen bruk, for å vurdere om de bør omreguleres i tråd med 
faktisk bruk eller om friområdereguleringen bør realiseres. Dette må vurderes i forhold 
til arealenes egnethet som friområde, behov for friområde i nærområdet m.m.  

 
Behandling:  
Ungdomsrådet stiller seg veldig positive til opprettholdelse og forbedring av parkene i 
bydelen. 
 
Votering:  
 
 
Vedtak:  
Tatt til orientering 
 

 Sak 26 /09  Ungdomsrådets kafedialog, handlingspla n. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar handlingsplanen til orientering. 
 
Behandling:  
Handlingsplanen ble behandlet under ungdomsrådets egne saker. 
 
Vedtak:  
Tatt til orientering 
 

 Sak 27 /09  Skolebehovsplanen 2010 - 2020 - høring  
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget har følgende kommentarer til skolebehovsplanen: 
 
Angående punkt: 
 
3.2. Uteareal 
Da de fleste av skolene som ligger i vår bydel har begrenset uteareal er det prisverdig at 
planen setter fokus på dette, spesielt med tanke på den kvaliteten de representerer for 
nærmiljøet. 
 
4.2.3. Kapasitet og elevtallsutvikling i sentrumsområdet 
4.2.4 Vurdering av skolebehov og løsninger i sentrumsområdet 
Grunnskolen 
Det blir her regnet med fulle skoler i 2012, samt underkapasitet for 2016. Det blir i punkt 
4.2.4 ikke nevnt noen konsekvens av dette i forhold til skoler i bydelen. På bakgrunn av dette 
etterlyser bydelen klarere planer for utbygging/nybygging i dette området. 
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Behandling:   
Barn og ungdom har stort behov for fysisk aktivitet. Ungdomsrådet synes det er 
bekymringsfullt at antall kvadratmeter uteareal pr. elev blir mindre. Ungdomsrådet ser også 
med bekymring på en utvikling hvor det blir flere elever pr. lærer. Denne utviklingen fører til 
et dårligere læringsmiljø for elevene.   
 
Vedtak:  
Tatt til orientering 
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Referatsaker 
 
Periode: 10. juni 2009 - 18. august 2009   
   
Sak nr. Arkivsak Tittel 
   
3/09 200501528-27 Verktøykasse for Torg og møteplasser 
   
 
 
Ungdomsrådets egne saker 

• Flemming Roggbif fra Barne- og ungdomsrådet i Oslo (BURO) var tilstede for å 
diskutere og gi veiledning til ungdomsrådet om gjennomføring av valg til nytt 
ungdomsråd i høst. Valget skal gjennomføres i uke 41. Det ble etter mye diskusjon 
vedtatt å gjennomføre valg  av uorganiserte representanter på Ila skole og Marienlyst 
skole. Fagerborg videregående og Oslo Katedralskole skal inviteres til å delta på 
valget. Representantene som velges til ungdomsrådet skal være 13 – 18 år, derfor ble 
det enighet om å få representanter fra videregående skoler også. Det skal lages 
plakater som henges opp i alle skolene og fritidsklubbene for å informere om hva 
ungdomsrådet står for og hva det innbærer å være medlem samt informasjon 
gjennomføringen av valget. Andreas og Ea kontakter rektorene på henholdsvis 
Marienlyst skole og Ila skole for å få benytte aulaene til valget. 
Ungdomsrådet skal bruke tiden frem til neste møte med å jobbe med forberedelsene til 
valget. Både klubbstyrene ved begge klubbene og elevrådene ved Marienlyst skole og 
Ila skole må ha valgt sine representanter innen 22.09.09 – alle velges for ett år.  På 
Fagerborg videregående og Marienlyst skole skal Camilla, Jakob og Andreas jobbe og 
på Oslo katedralskole og Ila skole skal Ea, Ingeborg Silje og Magnus jobbe med 
rekruttering og informasjon. 

• Handlingsplanen. 
Pkt. 2.  Jobbingen med å søke begge ungdomsskolene inn i Elevorganisasjonen EO er 
allerede under arbeid. Andreas kontakter rektorene på nytt samt de nye elevrådene ved 
ungdomsskolene. Dette blir gjennomført innen neste ungdomsrådsmøte. 
Pkt. 3.  Byttedager. Det skal lages en arbeidsgruppe med det nye ungdomsrådet etter 
valget. 
Pkt. 4.  Ungdomslekene 22.september 2009. Andreas og Jacob deltar på det 
samarbeidsmøtet 26.august 2009 som representanter for ungdomsrådet og formidler 
ungdomsrådets synspunkter om UL. 
Pkt. 5.   Ea har allerede kontaktet helsesøster på Marienlyst skole Ingrid Ramsøy om å 
komme på neste ungdomsrådsmøte for å diskutere videre arbeid vedrørende psykisk 
helse.   
   


